BIJIOLIEPKIBCBEKA MICBKA PAJIA
KI/I‘iBCLKo’l’UO(SJIaCTi
BUKOHABYMU KOMITET

POSIMMOPAAXEHHA
30 xoBTHs 2018 p. M.bina [{epkBa No 182 P

[Tpo Buaiiennst komtiB o [Iporpami corianbHOTO
3a0e3MeueHHs Ta COLIaTbHOTO 3aXUCTY HACEICHHS
M. bina Hepksa «Typ6ota» Ha 2017-2022 poxu

Po3rnsiHyBIIM TMOJaHHS yIPaBIiHHS COLIATBHOTO 3aXUCTY HACENCHHS bilorepkiBChKOi
miceKkoi pamm Bix 25 xoBTHs 2018 poky Ne 10792, 3asBM rpoMajsiH, SKi ONMUHHMIUCS Y CKPYTHHX
Herepen0auyBaHUX CKCTPEMAaJbHUX Ta HAJ3BHUAWHHUX JKUTTEBHX OOCTaBUHAX, BPaXOBYHOUHU
IPOTOKOJI poOO0UOi TPYITH 3 MUTAaHb HAZaHHS J0TIOMOTH 10 porpami «Typ6oTta» Bix 24 xostHs 2018
poky Ne 33, BignoBiaHo 1o myHKTIB 13 Ta 20 yactunu 4 crarti 42 3akony Ykpainu «IIpo micuese
caMOBpsIIyBaHHA B YKpaiHi», pimenHst binouepkiBepkoi Mickkoi paau Bin 07 BepecHs 2017 poky
Ne 1114-35-VII «IIpo 3arBepmxenns [Iporpamu corfiabHOro 3a06€3MeueHHs Ta COI[IaIbHOTO 3aXUCTY
HaceneHHs M. bina LlepkBa «Typb6orta» na 2017-2022 poxu» Ta pilieHHS BUKOHABUOTO KOMITETY
binouepkiBchkoi Michkoi paau Big 26 BepecHs 2017 poky Ne 337 «IIpo opranizariiiHi 3aX0/14 100
peanizaiii nosoxeHs [Iporpamu coriaabHOTO 3a0€3MeYeHHS Ta COIIaTbHOTO 3aXUCTY HACEICHHS M.
bina Lepksa «Typ6ora» na 2017-2022 poxu»:

1. Hagatu rpomoBy pgomomory rpomMajsHaM, sKi ONUHWIHCS y CKPYTHHUX
Hernepe0auyBaHNX CKCTPEMATbHUX Ta HAJ3BHUYAHHUX JKATTEBUX OOCTAaBMHAX 32 PAXyHOK KOIITIB
Micbkoro OrokeTy mo [Iporpami corfiaibHOTO 3a0€3MeUYeHHS Ta COIIATbHOTO 3aXUCTY HACETICHHS M.
bina IlepkBa «Typ6oTa» na 2017-2022 Ha cymy 147800 (cto copok cim Tucsa Bicimcort) TpH. 00 ko,
3TiTHO HUKYEHABEIEHOTO CITUCKY:

[Ipi3Buie, iM'sa Ta IO OATHKOBI Pozmip
1. 6500,00
2. 2000,00
3. 500,00
4, 1000,00
5. 500,00
6. 500,00
7. 400,00
8. 500,00
9. 4000,00
10. 500,00
11. 2000,00
12. 4000,00
13. 1000,00
14, 2000,00
15. 3000,00
16. 5000,00

17. 1000,00


APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка


18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

1000,00
500,00
1000,00
500,00
1000,00
500,00
10000,00
500,00
2000,00
500,00
10000,00
5000,00
2000,00
500,00
500,00
1000,00
2500,00
1000,00
1000,00
500,00
500,00
5000,00
10000,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
500,00
5000,00
500,00
500,00
6000,00
500,00
8000,00
500,00
500,00
500,00
500,00
4000,00
2000,00
500,00
1000,00
5000,00
11000,00
1000,00
3000,00
500,00
400,00
500,00
2000,00


APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка
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2. MicbkoMy (piHaHCOBOMY ympaBiiHHIO binonepkiBcbkoi MichbKoi panu npodiHaHCyBaTH
yIpaBIiHHA COI[aJLHOIO 3aXUCTy HaceleHHs bimonepkiBchKol MichKO1 paau Ha cymy 148347 (cto
COPOK BICIM THCSIY TPHCTA COPOK CiM) rpH. 16 kom. (B ToMy wmcii nourroBuii 36ip 0,79 % -532 rpH.
46 xom., 3a kacoBe oOcmyroByBauHs 0,14% - 14 rpu. 70 xom.) s BHUIUIATH JOIOMOTH
BUIIIE3a3HAYCHUM TPOMAJITHAM.

3.YpaBiiHHIO COIIaIbHOTO 3aXUCTy HACEJICHHS BUToIepKiBChKOT MICHKOT paau 3A1HCHUTH
BUILJIATY TPOMAJITHAM 3a3HAYEHUM Y IYHKTI 1 JAHOTO PO3MOPSHKEHHS .

4. KoHTpOJIb 32 BUKOHAHHSM PO3MOPSKEHHS 3aJIMIIAK0 32 COO0IO.

Michkwii rosioBa I'. Jukuit



